Zatacznik Nr 2

do zarzgdzenia Nr 5/15
Matopolskiego Kuratora Oswiaty
z dnia 2 lutego 2015 .

Wykaz konkursow i olimpiad dla gimnazjalistow

Rok szkolny 2014/2015

Konkurs jezyka polskiego
Konkurs jezyka angielskiego
Konkurs jezyka niemieckiego
Konkurs jezyka francuskiego
Konkurs matematyczny
Konkurs biologiczny
Konkurs chemiczny

Konkurs z historii

. Konkurs geograficzny

10. Konkurs z fizyki

11. Konkurs wiedzy o spoteczenstwie

Konkursy  przedmiotowe organizowane przez
Matopolskiego Kuratora Oswiaty.

CoNo~wWNE

1. VIedycja Ogolnopolskiego Konkursu "Losy
Bliskich i losy Dalekich - zycie Polakow w
latach 1914-1989" w roku szkolnym 2014/2015
2. ,Papiez Stowianin”. Ogolnopolski konkurs
ponadwojewédzkie wiedzy o czasach i osobie Karola Wojtyty — Jana
Pawta I1
3. Ogolnopolski Konkurs Historyczny im. majora
Marka Gajewskiego "Losy zotnierza i dzieje
Konkursy tematyczne grQZa pollslkiego w latach 972 - 1514. Od Cedyni
. 0 Orszy
organizowane przez
Matopolskiego Kuratora - - -
Os$wiaty oraz innych 1. Kpnkurs hls:[(’)r.yczn}{ Walka Polakéw o
Kuratoréw O$wiaty me.poc.ileg.iosc i granice w lgtach 1914’-"1921.
W porozumieniu Wielkie bitwy i bohatlelzroww wydarzen
z Matopolskim Kuratorem 2. Konkurs hlsto.ry(-:zny Upad’ekll L
O$wiaty R;eczypo.spohtej. Napoleonskie nadzieje i tad
wiedenski (1764-1815). U podstaw
wojewodzkie spoteczenstwa obywatelskiego"
3. Konkurs jezyka hiszpanskiego "Hiszpania kraj
kontrastow"
4. Konkurs informatyczny "Rozwigzywanie
problemow z wykorzystaniem komputera"
5. Konkurs biblijny "Z madros$cia Prorokéw przez
zycie"
Ogolnopolskie olimpiady 1. Olimpiada Matematyczna dla Gimnazjalistow
przedmiotowe dla 2. Olimpiada Informatyczna dla Gimnazjalistow
Gimnazjalistow (w kategorii 3. Olimpiada Jezyka Angielskiego dla Gimnazjalistow
indywidualnej)
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Wykaz konkursow przedmiotowych organizowanych przez Malopolskiego Kuratora Oswiaty w
poprzednich latach

1. Rok szkolny 2012/2013

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Konkurs jezyka polskiego
Konkurs jezyka angielskiego
Konkurs jezyka niemieckiego
Konkurs jezyka francuskiego
Konkurs matematyczny
Konkurs informatyczny
Konkurs biologiczny
Konkurs chemiczny

Konkurs historyczny

10) Konkurs historyczny
11) Konkurs geograficzny

2. Rok szkolny 2013/2014

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Konkurs jezyka polskiego
Konkurs jezyka angielskiego
Konkurs jezyka niemieckiego
Konkurs jezyka francuskiego
Konkurs matematyczny
Konkurs informatyczny
Konkurs biologiczny
Konkurs chemiczny

Konkurs historyczny

10) Konkurs geograficzny

12) Konkurs z fizyki
13) Konkurs biblijny
14) Konkurs ,,W.W. Wiem wiecej”

11) Konkurs z fizyki
12) Konkurs biblijny
13) Konkurs ,,Wiedza o spoleczefistwie”

Wykaz konkursow tematycznych organizowanych przez Malopolskiego Kuratora Os$wiaty w

poprzednich latach

1. Rok szkolny 2012/2013

,»O wolno$¢ Rzeczypospolitej. Tadeusz Kosciuszko i ksiazg Jozef Poniatowski —

konkursy zomierze wolnos$ci”.

wojewddzkie ,,Bylas dla nas radoscig i duma... W 70 rocznicg przemianowania Zwigzku Walki
Zbrojnej w Armi¢ Krajowg”
,,Losy zolnierza i dzieje or¢za polskiego w latach 1768-1864. Od konfederacji
barskiej do powstania styczniowego”.

konkursy »Papiez Stowianin-konkurs wiedzy o czasach i osobie Karola Wojtyly — Jana Pawta

ponadwojewddzkie 1.

,Losy Bliskich i losy Dalekich — zycie Polakéw w latach 1914-1989”.

2. Rok szkolny 2013/2014

,,Taki to mroczny czas ... 70 rocznica Powstania Warszawskiego™

,,Stulecie czynu legionowego - drogi do niepodlegtosci 1863-1918. Bohaterowie,

konkursy wydarzenia, miejsca”
wojewodzkie Konkurs jezyka hiszpanskiego ,,Hiszpania — kraj, ludzie i ich zwyczaje”
,,Losy zolierza i dzieje or¢za polskiego w latach 1914-1950. Od strzelcow i
legionistow do zohierzy wykletych".
Ogolnopolski Konkurs Wiedzy o czasach i osobie Karola Wojtyly — Jana Pawta 11
konkursy ,,Papiez Slowianin”
ponadwojewddzkie

Ogolnopolski Konkurs ,,Losy Bliskich i losy Dalekich — Zzycie Polakow w latach
1914-1989”




